	[image: image1.jpg]



	MAGYAR LABDARÚGÓ SZÖVETSÉG

Heves Megyei Igazgatóság

1112 Budapest, Kánai út 2. D.

( 3300 Eger, Szálloda u. 5.; 3301 Eger, Pf. 217.
Tel: 36 / 515-365; Fax: 72 / 515-366 
http://heves.mlsz.hu; E-mail: heves@mlsz.hu
	[image: image2.png]






KÖZÉPDÖNTŐ

Mérkőzések helyszíne: Heves Városi Sport- és Rendezvénycsarnok 
I. CSOPORT: 
-

-

-

-

Csoportmérkőzések:
2023. január 07. (szombat)

	Időpont
	Mérkőző felek
	Eredmény

	1.
	09:00
	
	
	

	2.
	09:40
	
	
	

	3.
	10:20
	
	
	

	4.
	11:00
	
	
	

	5.
	11:40
	
	
	

	6.
	12:20
	
	
	


	Helyezés
	Csapat neve
	LG
	KG
	GK
	Pontszám

	1.


	PESTSZENTIMRE SK
	
	
	
	

	2.


	PESTSZENTIMRE SK
	
	
	
	

	3.


	PESTSZENTIMRE SK
	
	
	
	

	4.


	PESTSZENTIMRE SK
	
	
	
	


II. CSOPORT: 
-

-

-

-

Csoportmérkőzések:
2023. január 07. (szombat)
	Időpont
	Mérkőző felek
	Eredmény

	1.
	13:00
	
	
	

	2.
	13:40
	
	
	

	3.
	14:20
	
	
	

	4.
	15:00
	
	
	

	5.
	15:40
	
	
	

	6.
	16:20
	
	
	


	Helyezés
	Csapat neve
	LG
	KG
	GK
	Pontszám

	1.


	PESTSZENTIMRE SK
	
	
	
	

	2.


	PESTSZENTIMRE SK
	
	
	
	

	3.


	PESTSZENTIMRE SK
	
	
	
	

	4.


	PESTSZENTIMRE SK
	
	
	
	


III. CSOPORT: 
-

-

-

-

Csoportmérkőzések:
2023. január 07. (szombat)
	Időpont
	Mérkőző felek
	Eredmény

	1.
	17:00
	
	
	

	2.
	17:40
	
	
	

	3.
	18:20
	
	
	

	4.
	19:00
	
	
	

	5.
	19:40
	
	
	

	6.
	20:20
	
	
	


	Helyezés
	Csapat neve
	LG
	KG
	GK
	Pontszám

	1.


	PESTSZENTIMRE SK
	
	
	
	

	2.


	PESTSZENTIMRE SK
	
	
	
	


	3.


	PESTSZENTIMRE SK
	
	
	
	

	4.


	PESTSZENTIMRE SK
	
	
	
	


MLSZ HEVES MEGYEI TÉLI FELNŐTT TEREMBAJNOKSÁG

DÖNTŐ

Helyszín: Heves Városi Sport- és Rendezvénycsarnok 
Időpont: 2023. január 15. (vasárnap)
Résztvevők a középdöntő alapján:

I. csoport 1 – 2. helyezettje

II. csoport 1 – 2. helyezettje

III. csoport 1 – 2. helyezettje

I.-II.-III. csoport kettő legjobb 3.-helyezettje

Negyeddöntő mérkőzések:

1.

I. csoport 2. hely
-
III. csoport 2. hely



10:00

	
	


2.

II. csoport 2. hely
-
III. csoport 1. hely



10:50
	
	


3.

I. csoport 1. hely
-
I - II – III. csoport legjobb 3. hely

11:40

	
	


4.

II. csoport 1. hely
-
I - II – III. csoport 2. legjobb 3. hely

12:30
	
	


Elődöntő mérkőzések:
5.

1 – 2 mérkőzés győztese






13:20
	
	


6.

3 – 4 mérkőzés győztese






14:10
	
	


Bronzmérkőzés:

7.

5 mérkőzés vesztese – 6 mérkőzés vesztese

III. helyért

15:00
	
	


Döntő:

8.

5 mérkőzés győztese – 6 mérkőzés győztese

I. helyért

15:50
	
	


Kb. 16:30 Eredményhirdetés!
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